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1 277 TUĞBA TOPTAŞ KARS-ÖZEL ORHAN GAZİ TEMEL LİSESİ T 11.07.2000 09:16 1

2 265 RUMEYSA COŞKUN ISPARTA-HALIKENT ANADOLU LİSESİ T 2.01.2001 09:17 2

3 244 TUĞBA AKDOĞAN ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 18.04.2001 09:18 3

4 477 ZEYNEP BAYÇINAR NİZAMETTİN AKTAŞ ANADOLU LİSESİ , MURADİYE , VAN F 1.01.2003 09:23 3

5 259 SABRİYE GÜZELYURT KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU M.T.A.L T 11.01.2000 09:24 4

6 472 AYŞE ECER FERDİ (ESKİŞEHİR-ÖZEL ATAYURT ANADOLU LİSESİ) F 8.11.2001 09:33 4

7 320 BERFİN BARIŞER MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 1.07.2001 09:35 5

8 473 OYA ACAR AYDIN-AYDIN İNCİRLİOVA SPOR LİSESİ F 28.04.2000 09:35 5

9 326 ASLI KIZILKAYA ÖĞRETMEN NURGÜL GELTURAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , AĞRI T 14.12.2002 09:42 6

10 226 YONCA KUTLUK KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.08.2000 09:44 7

11 322 ESRA DOĞAN MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 8.12.2003 09:45 8

12 247 URKUŞ IŞIK KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MTAL T 22.05.2002 09:49 9

13 474 EBRU UZUN ARTVİN-ARTVİN ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ F 11.08.2000 09:50 9

14 266 NURGÜL UÇGUN ISPARTA-HALIKENT ANADOLU LİSESİ T 24.01.2003 09:52 10

15 478 DİLEK ÖZTÜRK AĞRI SPOR LİSESİ , MERKEZ , AĞRI F 0.01.1900 09:55 10

16 254 SEMANUR KANAY ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 17.01.2000 10:05 11

17 297 ELİF AKDAĞ BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 8.01.2001 10:09 12

18 328 ZEYNEP TAŞ ÖĞRETMEN NURGÜL GELTURAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , AĞRI T 14.02.2003 10:11 13

19 280 SELMA OYSAL KARS-ÖZEL ORHAN GAZİ TEMEL LİSESİ T 17.09.2000 10:11 14

20 278 EZGİ ARAS KARS-ÖZEL ORHAN GAZİ TEMEL LİSESİ T 10.04.2000 10:16 15

21 228 DİLARA YENİ KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.07.2001 - 16

22 295 CANSU ÇEVİK BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 1.02.2000 - 17

23 229 EZGİ KAYA İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 - 18

24 243 BAHAR MURAT ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 16.05.2001 - 19

25 314 EMİNE ÖNDEŞ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 17.05.2000 - 20

26 475 AZİME ALAN BURSA-NENE HATUN KIZ MESLEK LİSESİ F 1.01.2000 - 20

27 317 LEYLA IŞIK DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 1.03.2003 - 21

28 224 MERYEMANA DOĞANAY KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.07.2002 - 22

29 285 FATMA DEMİR ERZURUM-ERZURM SPOR LİSESİ T 5.08.2003 - 23

30 315 MEDİNE SARIYEL DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 1.01.2000 - 24

31 321 MİHRİBAN ÖNER MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 2.02.2002 - 25

32 239 DAMLA KUMRU KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 25.07.2002 - 26

33 311 EZGİ DEMİRHAN ANKARA-ANKARA TVF SPOR LİSESİ T 10.06.2001 - 27

34 298 MELEK ÇEVİK BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 10.09.2001 - 28

35 253 ÖZGENUR ERYİĞİT ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 22.06.2000 - 29

36 241 ESMANUR SİPAHİOĞLU ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 27.04.2003 - 30

37 279 ELANUR TAŞ KARS-ÖZEL ORHAN GAZİ TEMEL LİSESİ T 26.10.2002 - 31

38 284 CEREN ZİYALAR ERZURUM-ERZURM SPOR LİSESİ T 28.06.2003 - 32

39 248 SENEM ÇELİK KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MTAL T 10.02.2001 - 33

40 299 HANİFE ÖZTÜRK BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 11.02.2003 - 34
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41 318 SELDA BATİ DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 1.02.2002 - 35

42 304 SONGÜL ERBEK İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 10.02.2001 - 36

43 283 ELANUR ÇOBAN ERZURUM-ERZURM SPOR LİSESİ T 21.10.2003 - 37

44 249 DÖNDÜ TAŞ KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MTAL T 27.06.2000 - 38

45 242 NAZLICAN BULUT ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 15.08.2000 - 39

46 286 MERVE BİNGÖL ERZURUM-ERZURM SPOR LİSESİ T 8.08.2003 - 40

47 260 BEYZA ÇİFTÇİ KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU M.T.A.L T 11.09.2000 - 41

48 256 BUSE DURMAZ ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 5.08.2003 - 42

49 305 SUDENAZ YILDIRIM İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 9.08.2003 - 43

50 227 EBRAR SİNEM ÇELEN KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.11.2003 - 44

51 235 DERYA ATEŞLİ KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2001 - 45

52 476 PERVİN MİRAY KUTLAY BURSA-OSMANGAZİ ERGİN AĞAÇ MTAL F 1.06.2002 - 45

53 290 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN-SPOR LİSESİ T 3.11.2003 - 46

54 281 FATMA BİZEK KARS-ÖZEL ORHAN GAZİ TEMEL LİSESİ T 3.12.2000 - 47

55 327 KADER GİRGİN ÖĞRETMEN NURGÜL GELTURAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , AĞRI T 13.03.2002 - 48

56 287 ZERDA AKSU ERZURUM-ERZURM SPOR LİSESİ T 19.07.2003 - 49

57 262 ESRA AYVAZ KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU M.T.A.L T 9.05.2000 - 50

58 271 BUKET AYDIN İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 8.06.2001 - 51

59 223 GÜLTEN YOLCU KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.03.2000 - 52

60 272 GİZEM DUYGU GÜNEY İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 13.02.2002 - 53

61 308 CEREN DEMİRHAN ANKARA-ANKARA TVF SPOR LİSESİ T 10.06.2001 - 54

62 261 İREM VURGUN KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU M.T.A.L T 31.08.2000 - 55

63 291 ESRANUR AKPINAR ERZİNCAN-SPOR LİSESİ T 27.08.2002 - 56

64 330 MERYEM ŞURE BAYRAM ÖĞRETMEN NURGÜL GELTURAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , AĞRI T 8.06.2002 - 57

65 230 GAMZE ÇANDIR İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 20.11.2000 - 58

66 225 HATİCE OKAY KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 3.07.2002 - 59

67 301 NURCAN ÖZ İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 4.05.2001 - 60

68 267 HAVVA GICIR ISPARTA-HALIKENT ANADOLU LİSESİ T 7.04.2001 - 61

69 309 MERVE PEKMEZ ANKARA-ANKARA TVF SPOR LİSESİ T 10.05.2001 - 62

70 313 BUHAR ALAY DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 6.03.2000 - 63

71 255 CERENNAZ KOCABACAK ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 12.07.2001 - 64

72 282 ÖZLEM OYSAL KARS-ÖZEL ORHAN GAZİ TEMEL LİSESİ T 30.07.2001 - 65

73 303 SENA GEZGİNCİ İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.02.2002 - 66

74 296 EZGİ SERT BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 16.05.2000 - 67

75 257 GÜLÇİN DALCI ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 30.09.2003 - 68

76 319 MERCAN TOKMAN MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 25.08.2003 - 69

77 324 HELİN ÖZTÜRK MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 1.10.2003 - 70

78 323 BESRA ÖZMEN MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ T 19.12.2003 - 71

79 250 AYŞE NUR ALTUNTAŞ KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MTAL T 4.01.2000 - 72

80 293 KARDELEN SOFİ ERZİNCAN-SPOR LİSESİ T 11.09.2000 - 73
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81 316 ÜMMÜGÜLSÜM TARCAN DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ T 9.11.2001 - 74

82 268 HİLAL YAVUZ ISPARTA-HALIKENT ANADOLU LİSESİ T 9.09.2002 - 75

83 231 RABİA YURDAM İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 30.01.2001 - 76

84 233 KÜBRA ÖNALAN İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 29.08.2000 - 77

85 263 SEMİHA GÜZELYURT KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU M.T.A.L T 15.06.2001 - 78

86 302 FEYZA BAŞTÜRK İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 15.07.2003 - 79

87 289 ALMİRA KAHRAMANOĞLU ERZİNCAN-SPOR LİSESİ T 18.08.2001 - 80

88 252 GÜLŞAH KÜÇÜKBABA KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MTAL T 4.07.2000 - 81

89 234 ASLIHAN CEYDA TUNA İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 25.09.2001 - 82

90 329 GÖZDENUR ŞİMŞEK ÖĞRETMEN NURGÜL GELTURAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , AĞRI T 1.04.2002 - 83

91 310 ZÜMRE NAZ DEMİR ANKARA-ANKARA TVF SPOR LİSESİ T 20.10.2003 - 84

92 325 ELİF KARGİN ÖĞRETMEN NURGÜL GELTURAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , AĞRI T 13.06.2001 - 85

93 238 SILA ÇETİNKAYA KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 1.01.2002 - 86

94 232 GAMZE ABAKAS İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 1.01.2001 - 87

95 312 BEYZA DURMUŞ ANKARA-ANKARA TVF SPOR LİSESİ T 19.02.2001 - 88

96 276 MERVE ŞERİFE TOPALOĞLU İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 29.03.2002 - 89

97 245 AYSUN BULUT ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 16.11.2001 - 90

98 273 MELİS DEMİRTAŞ İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 13.12.2001 - 91

99 334 YAREN BİLGİN KKTC-THE AMERİCAN FUTURE COLLAGE T 14.11.2002 - 92

100 236 KEVSER ARSLAN KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 18.05.2002 - 93

101 269 MÜGE KORKMAZ ISPARTA-HALIKENT ANADOLU LİSESİ T 26.02.2001 - 94

102 270 FUNDA TARİ ISPARTA-HALIKENT ANADOLU LİSESİ T 22.05.2001 - 95

103 292 NESRİN KIRCA ERZİNCAN-SPOR LİSESİ T 01Ç01.2002 - 96

104 237 AYNUR ELYİĞİT KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 10.04.2001 - 97

105 246 GAMZE DEMİRCİ ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL T 1.05.2001 - 98

106 274 SUDE SARIÇAM İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ T 30.08.2000 - 99

107 332 SILA BALLI KKTC-THE AMERİCAN FUTURE COLLAGE T 12.11.2003 - 100

108 331 FATOŞ İĞREK KKTC-THE AMERİCAN FUTURE COLLAGE T 24.02.2003 - 101

109 336 MELDA AKBAYIR KKTC-THE AMERİCAN FUTURE COLLAGE T 9.03.2003 - 102

110 499 ÇİÇEK ZORLU ERZİNCAN-SPOR LİSESİ T 26.05.2001 - 103

111 306 BERFİN KAYA İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ T 5.10.2003 - 104

112 335 ESMANUR ÇETİN KKTC-THE AMERİCAN FUTURE COLLAGE T 11.09.2003 - 105

113 251 EZGİSU EROĞLU KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MTAL T 29.06.2000 - 106

- 258 ECE HAZAL ESEN ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL T 24.04.2003 DNF -

- 240 AYŞE TAŞ KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ T 16.05.2003 DNF -

- 300 GAMZE GÖKTAŞ BOLU-BOLU SPOR LİSESİ T 10.10.2003 DNF -

- 307 ŞİMAL EMÜR ANKARA-ANKARA TVF SPOR LİSESİ T 2.04.2001 DNF -

- 333 SİMGE ÇOBAN KKTC-THE AMERİCAN FUTURE COLLAGE T 18.01.2003 DNF -

- 288 ROJİN ÖZYALÇIN ERZURUM-ERZURM SPOR LİSESİ T 11.04.2003 DNS -
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277 TUĞBA TOPTAŞ 09:16 1
278 EZGİ ARAS 10:16 15

1 KARS-ÖZEL ORHAN GAZİ TEMEL LİSESİ 279 ELANUR TAŞ - 31 61
280 SELMA OYSAL 10:11 14
281 FATMA BİZEK - 47
282 ÖZLEM OYSAL - 65
223 GÜLTEN YOLCU - 52
224 MERYEMANA DOĞANAY - 22

2 KONYA-MERAM ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 225 HATİCE OKAY - 59 89
226 YONCA KUTLUK 09:44 7
227 EBRAR SİNEM ÇELEN - 44
228 DİLARA YENİ - 16
295 CANSU ÇEVİK - 17
296 EZGİ SERT - 67

3 BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 297 ELİF AKDAĞ 10:09 12 91
298 MELEK ÇEVİK - 28
299 HANİFE ÖZTÜRK - 34
300 GAMZE GÖKTAŞ DNF -
241 ESMANUR SİPAHİOĞLU - 30
242 NAZLICAN BULUT - 39

4 ESKİŞEHİR-ŞEHİT HASAN ÖNAL MTAL 243 BAHAR MURAT - 19 91
244 TUĞBA AKDOĞAN 09:18 3
245 AYSUN BULUT - 90
246 GAMZE DEMİRCİ - 98
313 BUHAR ALAY - 63
314 EMİNE ÖNDEŞ - 20

5 DİYARBAKIR-DİYARBAKIR SPOR LİSESİ 315 MEDİNE SARIYEL - 24 100
316 ÜMMÜGÜLSÜM TARCAN - 74
317 LEYLA IŞIK - 21
318 SELDA BATİ - 35
319 MERCAN TOKMAN - 69
320 BERFİN BARIŞER 09:35 5

6 MUŞ-MUŞ SPOR LİSESİ 321 MİHRİBAN ÖNER - 25 107
322 ESRA DOĞAN 09:45 8
323 BESRA ÖZMEN - 71
324 HELİN ÖZTÜRK - 70
325 ELİF KARGİN - 85
326 ASLI KIZILKAYA 09:42 6

7 ÖĞRETMEN NURGÜL GELTURAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ , MERKEZ , AĞRI 327 KADER GİRGİN - 48 124
328 ZEYNEP TAŞ 10:11 13
329 GÖZDENUR ŞİMŞEK - 83
330 MERYEM ŞURE BAYRAM - 57
283 ELANUR ÇOBAN - 37
284 CEREN ZİYALAR - 32

8 ERZURUM-ERZURM SPOR LİSESİ 285 FATMA DEMİR - 23 132
286 MERVE BİNGÖL - 40
287 ZERDA AKSU - 49
288 ROJİN ÖZYALÇIN DNS -
253 ÖZGENUR ERYİĞİT - 29
254 SEMANUR KANAY 10:05 11

9 ANKARA-BATIKENT ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL 255 CERENNAZ KOCABACAK - 64 146
256 BUSE DURMAZ - 42
257 GÜLÇİN DALCI - 68
258 ECE HAZAL ESEN DNF -
265 RUMEYSA COŞKUN 09:17 2
266 NURGÜL UÇGUN 09:52 10

10 ISPARTA-HALIKENT ANADOLU LİSESİ 267 HAVVA GICIR - 61 148
268 HİLAL YAVUZ - 75
269 MÜGE KORKMAZ - 94
270 FUNDA TARİ - 95
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259 SABRİYE GÜZELYURT 09:24 4
260 BEYZA ÇİFTÇİ - 41

11 KÜTAHYA-GEDİZ SELÇUKLU M.T.A.L 261 İREM VURGUN - 55 150
262 ESRA AYVAZ - 50
263 SEMİHA GÜZELYURT - 78

0 -
247 URKUŞ IŞIK 09:49 9
248 SENEM ÇELİK - 33

12 KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MTAL 249 DÖNDÜ TAŞ - 38 152
250 AYŞE NUR ALTUNTAŞ - 72
251 EZGİSU EROĞLU - 106
252 GÜLŞAH KÜÇÜKBABA - 81
301 NURCAN ÖZ - 60
302 FEYZA BAŞTÜRK - 79

13 İSTANBUL-ÜMRANİYE ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 303 SENA GEZGİNCİ - 66 205
304 SONGÜL ERBEK - 36
305 SUDENAZ YILDIRIM - 43
306 BERFİN KAYA - 104
307 ŞİMAL EMÜR DNF -
308 CEREN DEMİRHAN - 54

14 ANKARA-ANKARA TVF SPOR LİSESİ 309 MERVE PEKMEZ - 62 227
310 ZÜMRE NAZ DEMİR - 84
311 EZGİ DEMİRHAN - 27
312 BEYZA DURMUŞ - 88
229 EZGİ KAYA - 18
230 GAMZE ÇANDIR - 58

15 İSTANBUL-YAHYA KEMAL BEYATLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 231 RABİA YURDAM - 76 229
232 GAMZE ABAKAS - 87
233 KÜBRA ÖNALAN - 77
234 ASLIHAN CEYDA TUNA - 82
235 DERYA ATEŞLİ - 45
236 KEVSER ARSLAN - 93

16 KARAMAN-KARAMAN SPOR LİSESİ 237 AYNUR ELYİĞİT - 97 250
238 SILA ÇETİNKAYA - 86
239 DAMLA KUMRU - 26
240 AYŞE TAŞ DNF -
289 ALMİRA KAHRAMANOĞLU - 80
290 YAĞMUR YILDIZ - 46

17 ERZİNCAN-SPOR LİSESİ 291 ESRANUR AKPINAR - 56 255
292 NESRİN KIRCA - 96
293 KARDELEN SOFİ - 73
499 ÇİÇEK ZORLU - 103
271 BUKET AYDIN - 51
272 GİZEM DUYGU GÜNEY - 53

18 İZMİR-İZMİR BUCA ATATÜRK SPOR LİSESİ 273 MELİS DEMİRTAŞ - 91 284
274 SUDE SARIÇAM - 99
276 MERVE ŞERİFE TOPALOĞLU - 89

0 -
331 FATOŞ İĞREK - 101
332 SILA BALLI - 100

19 KKTC-THE AMERİCAN FUTURE COLLAGE 333 SİMGE ÇOBAN DNF - 395
334 YAREN BİLGİN - 92
335 ESMANUR ÇETİN - 105
336 MELDA AKBAYIR - 102
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